
МАУ "Олимп" г.Кингисепп, lenswimming.ru Автоматическая система
плавательный бассейн 25м регистрации времени

Swiss Timing Quantum Aquatic

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to Northwest Federal District/Leningard Region 30.09.2023 12:03 - Страница 1

Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
Региональная спортивная федерация плавания и

синхронного плавания Ленинградской области
ЧЕМПИОНАТ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ "РЕЗЕРВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ "
город Кингисепп, 26-28 сентября 2023 года

Дистанция 30 Женщины, 200m Вольный стиль Женщины
28.09.2023 - 14:37 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. ТИМОФЕЕВА, Валерия 06 КМС Волховский район 2:06.67 660 КМС
25m: 13.48 13.48 75m: 44.60 16.04 125m: 1:17.31 16.43 175m: 1:50.72 16.68
50m: 28.56 15.08 100m: 1:00.88 16.28 150m: 1:34.04 16.73 200m: 2:06.67 15.95

2. КУЗНЕЦОВА, Милана 04 КМС Волховский район 2:10.94 597 КМС
25m: 14.22 14.22 75m: 46.34 16.41 125m: 1:20.14 17.13 175m: 1:54.63 17.18
50m: 29.93 15.71 100m: 1:03.01 16.67 150m: 1:37.45 17.31 200m: 2:10.94 16.31

3. ОСТАНИНА, Вера 08 I Выборгский район 2:12.21 580 КМС
25m: 14.53 14.53 75m: 47.28 16.66 125m: 1:21.76 17.27 175m: 1:55.78 16.85
50m: 30.62 16.09 100m: 1:04.49 17.21 150m: 1:38.93 17.17 200m: 2:12.21 16.43

4. КАЧУЛИНА, Александра 08 КМС Выборгский район 2:13.94 558 I
25m: 14.82 14.82 75m: 48.61 17.16 125m: 1:23.58 17.66 175m: 1:58.39 17.02
50m: 31.45 16.63 100m: 1:05.92 17.31 150m: 1:41.37 17.79 200m: 2:13.94 15.55

5. ОГАРЕВА, Ксения 09 КМС Выборгский район 2:15.02 545 I
25m: 15.08 15.08 75m: 49.30 17.44 125m: 1:24.29 17.59 175m: 1:59.34 17.48
50m: 31.86 16.78 100m: 1:06.70 17.40 150m: 1:41.86 17.57 200m: 2:15.02 15.68

6. СОЛОВЬЁВА, Мария 08 КМС Кировский район 2:15.37 541 I
25m: 14.74 14.74 75m: 47.53 16.79 125m: 1:21.51 17.26 175m: 1:57.77 19.24
50m: 30.74 16.00 100m: 1:04.25 16.72 150m: 1:38.53 17.02 200m: 2:15.37 17.60

7. БЕСПАЛЬЧЕНКО, Варвара 08 I Гатчинский район-1 2:17.18 519 I
25m: 15.52 15.52 75m: 49.79 17.14 125m: 1:25.10 17.69 175m: 2:00.15 17.30
50m: 32.65 17.13 100m: 1:07.41 17.62 150m: 1:42.85 17.75 200m: 2:17.18 17.03

8. КИРИЛЛОВА, Варвара 10 I Волховский район 2:18.12 509 I
25m: 15.34 15.34 75m: 49.68 17.58 125m: 1:25.08 17.83 175m: 2:01.01 18.15
50m: 32.10 16.76 100m: 1:07.25 17.57 150m: 1:42.86 17.78 200m: 2:18.12 17.11

9. НЕДОРЕЗОВА, Арина 09 I Волховский район 2:19.97 489 I
25m: 14.89 14.89 75m: 48.97 17.49 125m: 1:25.15 18.39 175m: 2:01.88 18.43
50m: 31.48 16.59 100m: 1:06.76 17.79 150m: 1:43.45 18.30 200m: 2:19.97 18.09

10. ДОРОФИНА, Елизавета 09 II Гатчинский район-2 2:20.01 489 I
25m: 15.65 15.65 75m: 50.36 17.72 125m: 1:26.55 18.26 175m: 2:03.06 18.25
50m: 32.64 16.99 100m: 1:08.29 17.93 150m: 1:44.81 18.26 200m: 2:20.01 16.95

11. ЗАХАРЧЕНКО, Любовь 11 II Выборгский район 2:20.60 482 I
25m: 15.43 15.43 75m: 51.09 18.40 125m: 1:27.91 18.60 175m: 2:04.11 17.87
50m: 32.69 17.26 100m: 1:09.31 18.22 150m: 1:46.24 18.33 200m: 2:20.60 16.49

12. ЗАХАРОВА , Анна 09 I Гатчинский район-1 2:21.48 473 II
25m: 15.77 15.77 75m: 50.75 17.74 125m: 1:27.46 18.64 175m: 2:04.25 18.31
50m: 33.01 17.24 100m: 1:08.82 18.07 150m: 1:45.94 18.48 200m: 2:21.48 17.23

13. ДОРОХОВА, Ульяна 06 I Бокситогорский район 2:21.57 473 II
25m: 15.09 15.09 75m: 48.81 17.42 125m: 1:25.08 18.46 175m: 2:03.74 19.81
50m: 31.39 16.30 100m: 1:06.62 17.81 150m: 1:43.93 18.85 200m: 2:21.57 17.83

14. ИВАНОВА, Дарья 09 II Выборгский район 2:22.51 463 II
25m: 16.01 16.01 75m: 51.66 18.19 125m: 1:28.59 18.47 175m: 2:05.42 18.18
50m: 33.47 17.46 100m: 1:10.12 18.46 150m: 1:47.24 18.65 200m: 2:22.51 17.09

15. ГРИГОРЬЕВА, Мария 09 II Выборгский район 2:22.62 462 II
25m: 15.77 15.77 75m: 51.36 18.06 125m: 1:28.92 18.70 175m: 2:05.89 18.48
50m: 33.30 17.53 100m: 1:10.22 18.86 150m: 1:47.41 18.49 200m: 2:22.62 16.73
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Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
Региональная спортивная федерация плавания и

синхронного плавания Ленинградской области
ЧЕМПИОНАТ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ "РЕЗЕРВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ "
город Кингисепп, 26-28 сентября 2023 года

Дистанция 30, Женщины, 200m Вольный стиль, Женщины

Место Год рождения Время Очки

16. БУРМИСТРОВА, Екатерина 08 I Приозерский район 2:22.74 461 II
25m: 15.17 15.17 75m: 50.02 17.69 125m: 1:26.72 18.43 175m: 2:04.45 18.84
50m: 32.33 17.16 100m: 1:08.29 18.27 150m: 1:45.61 18.89 200m: 2:22.74 18.29

17. СМИРНОВА, Алёна 09 I Выборгский район 2:22.95 459 II
25m: 16.17 16.17 75m: 51.97 18.36 125m: 1:28.76 18.51 175m: 2:05.49 18.26
50m: 33.61 17.44 100m: 1:10.25 18.28 150m: 1:47.23 18.47 200m: 2:22.95 17.46

18. СОКОЛОВА, Екатерина 08 II Тосненский район 2:24.63 443 II
25m: 16.54 16.54 75m: 53.53 18.63 125m: 1:30.13 18.03 175m: 2:07.26 17.77
50m: 34.90 18.36 100m: 1:12.10 18.57 150m: 1:49.49 19.36 200m: 2:24.63 17.37

19. ЖИГАНОВА, Диана 11 II Всеволожский район 2:28.50 409 II
25m: 16.40 16.40 75m: 53.27 18.73 125m: 1:31.49 19.13 175m: 2:10.17 18.95
50m: 34.54 18.14 100m: 1:12.36 19.09 150m: 1:51.22 19.73 200m: 2:28.50 18.33

20. КОРОЛЕВА, София 09 II Приозерский район 2:29.89 398 II
25m: 16.19 16.19 75m: 52.54 18.58 125m: 1:30.76 19.27 175m: 2:10.35 19.88
50m: 33.96 17.77 100m: 1:11.49 18.95 150m: 1:50.47 19.71 200m: 2:29.89 19.54

21. ЛАЧИНА, Ангелина 10 II Приозерский район 2:31.09 389 II
25m: 16.31 16.31 75m: 53.48 19.07 125m: 1:32.77 19.85 175m: 2:12.66 19.93
50m: 34.41 18.10 100m: 1:12.92 19.44 150m: 1:52.73 19.96 200m: 2:31.09 18.43

22. ЯНКОВСКАЯ, Анна 10 II Гатчинский район-2 2:32.31 379 II
25m: 16.98 16.98 75m: 53.83 18.85 125m: 1:33.22 19.85 175m: 2:13.74 20.19
50m: 34.98 18.00 100m: 1:13.37 19.54 150m: 1:53.55 20.33 200m: 2:32.31 18.57

23. ЖУРБА, Алёна 11 II Кировский район 2:36.23 352 II
25m: 16.99 16.99 75m: 55.67 19.91 125m: 1:35.77 20.53 175m: 2:16.60 20.57
50m: 35.76 18.77 100m: 1:15.24 19.57 150m: 1:56.03 20.26 200m: 2:36.23 19.63

24. БРЕЖНЕВА, Елизавета 08 II Гатчинский район-2 2:37.57 343
25m: 17.17 17.17 75m: 55.97 19.71 125m: 1:36.45 20.36 175m: 2:18.16 20.87
50m: 36.26 19.09 100m: 1:16.09 20.12 150m: 1:57.29 20.84 200m: 2:37.57 19.41

25. ШЕВЕЛЕВА, Мария 07 II Всеволожский район 2:38.36 337
25m: 17.27 17.27 75m: 56.42 20.01 125m: 1:37.18 20.06 175m: 2:18.75 20.45
50m: 36.41 19.14 100m: 1:17.12 20.70 150m: 1:58.30 21.12 200m: 2:38.36 19.61

26. ЛЕВИНА, Карина 08 II Бокситогорский район 2:43.43 307
25m: 17.43 17.43 75m: 58.59 21.35 125m: 1:40.41 20.90 175m: 2:22.89 21.00
50m: 37.24 19.81 100m: 1:19.51 20.92 150m: 2:01.89 21.48 200m: 2:43.43 20.54

DNS ПОНОМАРЕНКО, Ульяна 09 II Всеволожский район

Юниорки (15-17 лет)

1. ТИМОФЕЕВА, Валерия 06 КМС Волховский район 2:06.67 660 КМС
25m: 13.48 13.48 75m: 44.60 16.04 125m: 1:17.31 16.43 175m: 1:50.72 16.68
50m: 28.56 15.08 100m: 1:00.88 16.28 150m: 1:34.04 16.73 200m: 2:06.67 15.95

2. ОСТАНИНА, Вера 08 I Выборгский район 2:12.21 580 КМС
25m: 14.53 14.53 75m: 47.28 16.66 125m: 1:21.76 17.27 175m: 1:55.78 16.85
50m: 30.62 16.09 100m: 1:04.49 17.21 150m: 1:38.93 17.17 200m: 2:12.21 16.43

3. КАЧУЛИНА, Александра 08 КМС Выборгский район 2:13.94 558 I
25m: 14.82 14.82 75m: 48.61 17.16 125m: 1:23.58 17.66 175m: 1:58.39 17.02
50m: 31.45 16.63 100m: 1:05.92 17.31 150m: 1:41.37 17.79 200m: 2:13.94 15.55

4. СОЛОВЬЁВА, Мария 08 КМС Кировский район 2:15.37 541 I
25m: 14.74 14.74 75m: 47.53 16.79 125m: 1:21.51 17.26 175m: 1:57.77 19.24
50m: 30.74 16.00 100m: 1:04.25 16.72 150m: 1:38.53 17.02 200m: 2:15.37 17.60
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Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
Региональная спортивная федерация плавания и

синхронного плавания Ленинградской области
ЧЕМПИОНАТ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ "РЕЗЕРВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ "
город Кингисепп, 26-28 сентября 2023 года

Дистанция 30, Женщины, 200m Вольный стиль, Юниорки (15-17 лет)

Место Год рождения Время Очки

5. БЕСПАЛЬЧЕНКО, Варвара 08 I Гатчинский район-1 2:17.18 519 I
25m: 15.52 15.52 75m: 49.79 17.14 125m: 1:25.10 17.69 175m: 2:00.15 17.30
50m: 32.65 17.13 100m: 1:07.41 17.62 150m: 1:42.85 17.75 200m: 2:17.18 17.03

6. ДОРОХОВА, Ульяна 06 I Бокситогорский район 2:21.57 473 II
25m: 15.09 15.09 75m: 48.81 17.42 125m: 1:25.08 18.46 175m: 2:03.74 19.81
50m: 31.39 16.30 100m: 1:06.62 17.81 150m: 1:43.93 18.85 200m: 2:21.57 17.83

7. БУРМИСТРОВА, Екатерина 08 I Приозерский район 2:22.74 461 II
25m: 15.17 15.17 75m: 50.02 17.69 125m: 1:26.72 18.43 175m: 2:04.45 18.84
50m: 32.33 17.16 100m: 1:08.29 18.27 150m: 1:45.61 18.89 200m: 2:22.74 18.29

8. СОКОЛОВА, Екатерина 08 II Тосненский район 2:24.63 443 II
25m: 16.54 16.54 75m: 53.53 18.63 125m: 1:30.13 18.03 175m: 2:07.26 17.77
50m: 34.90 18.36 100m: 1:12.10 18.57 150m: 1:49.49 19.36 200m: 2:24.63 17.37

9. БРЕЖНЕВА, Елизавета 08 II Гатчинский район-2 2:37.57 343
25m: 17.17 17.17 75m: 55.97 19.71 125m: 1:36.45 20.36 175m: 2:18.16 20.87
50m: 36.26 19.09 100m: 1:16.09 20.12 150m: 1:57.29 20.84 200m: 2:37.57 19.41

10. ШЕВЕЛЕВА, Мария 07 II Всеволожский район 2:38.36 337
25m: 17.27 17.27 75m: 56.42 20.01 125m: 1:37.18 20.06 175m: 2:18.75 20.45
50m: 36.41 19.14 100m: 1:17.12 20.70 150m: 1:58.30 21.12 200m: 2:38.36 19.61

11. ЛЕВИНА, Карина 08 II Бокситогорский район 2:43.43 307
25m: 17.43 17.43 75m: 58.59 21.35 125m: 1:40.41 20.90 175m: 2:22.89 21.00
50m: 37.24 19.81 100m: 1:19.51 20.92 150m: 2:01.89 21.48 200m: 2:43.43 20.54

Девушки (13-14 лет)

1. ОГАРЕВА, Ксения 09 КМС Выборгский район 2:15.02 545 I
25m: 15.08 15.08 75m: 49.30 17.44 125m: 1:24.29 17.59 175m: 1:59.34 17.48
50m: 31.86 16.78 100m: 1:06.70 17.40 150m: 1:41.86 17.57 200m: 2:15.02 15.68

2. КИРИЛЛОВА, Варвара 10 I Волховский район 2:18.12 509 I
25m: 15.34 15.34 75m: 49.68 17.58 125m: 1:25.08 17.83 175m: 2:01.01 18.15
50m: 32.10 16.76 100m: 1:07.25 17.57 150m: 1:42.86 17.78 200m: 2:18.12 17.11

3. НЕДОРЕЗОВА, Арина 09 I Волховский район 2:19.97 489 I
25m: 14.89 14.89 75m: 48.97 17.49 125m: 1:25.15 18.39 175m: 2:01.88 18.43
50m: 31.48 16.59 100m: 1:06.76 17.79 150m: 1:43.45 18.30 200m: 2:19.97 18.09

4. ДОРОФИНА, Елизавета 09 II Гатчинский район-2 2:20.01 489 I
25m: 15.65 15.65 75m: 50.36 17.72 125m: 1:26.55 18.26 175m: 2:03.06 18.25
50m: 32.64 16.99 100m: 1:08.29 17.93 150m: 1:44.81 18.26 200m: 2:20.01 16.95

5. ЗАХАРОВА , Анна 09 I Гатчинский район-1 2:21.48 473 II
25m: 15.77 15.77 75m: 50.75 17.74 125m: 1:27.46 18.64 175m: 2:04.25 18.31
50m: 33.01 17.24 100m: 1:08.82 18.07 150m: 1:45.94 18.48 200m: 2:21.48 17.23

6. ИВАНОВА, Дарья 09 II Выборгский район 2:22.51 463 II
25m: 16.01 16.01 75m: 51.66 18.19 125m: 1:28.59 18.47 175m: 2:05.42 18.18
50m: 33.47 17.46 100m: 1:10.12 18.46 150m: 1:47.24 18.65 200m: 2:22.51 17.09

7. ГРИГОРЬЕВА, Мария 09 II Выборгский район 2:22.62 462 II
25m: 15.77 15.77 75m: 51.36 18.06 125m: 1:28.92 18.70 175m: 2:05.89 18.48
50m: 33.30 17.53 100m: 1:10.22 18.86 150m: 1:47.41 18.49 200m: 2:22.62 16.73

8. СМИРНОВА, Алёна 09 I Выборгский район 2:22.95 459 II
25m: 16.17 16.17 75m: 51.97 18.36 125m: 1:28.76 18.51 175m: 2:05.49 18.26
50m: 33.61 17.44 100m: 1:10.25 18.28 150m: 1:47.23 18.47 200m: 2:22.95 17.46
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Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
Региональная спортивная федерация плавания и

синхронного плавания Ленинградской области
ЧЕМПИОНАТ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ "РЕЗЕРВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ "
город Кингисепп, 26-28 сентября 2023 года

Дистанция 30, Девочки, 200m Вольный стиль, Девушки (13-14 лет)

Место Год рождения Время Очки

9. КОРОЛЕВА, София 09 II Приозерский район 2:29.89 398 II
25m: 16.19 16.19 75m: 52.54 18.58 125m: 1:30.76 19.27 175m: 2:10.35 19.88
50m: 33.96 17.77 100m: 1:11.49 18.95 150m: 1:50.47 19.71 200m: 2:29.89 19.54

10. ЛАЧИНА, Ангелина 10 II Приозерский район 2:31.09 389 II
25m: 16.31 16.31 75m: 53.48 19.07 125m: 1:32.77 19.85 175m: 2:12.66 19.93
50m: 34.41 18.10 100m: 1:12.92 19.44 150m: 1:52.73 19.96 200m: 2:31.09 18.43

11. ЯНКОВСКАЯ, Анна 10 II Гатчинский район-2 2:32.31 379 II
25m: 16.98 16.98 75m: 53.83 18.85 125m: 1:33.22 19.85 175m: 2:13.74 20.19
50m: 34.98 18.00 100m: 1:13.37 19.54 150m: 1:53.55 20.33 200m: 2:32.31 18.57

DNS ПОНОМАРЕНКО, Ульяна 09 II Всеволожский район


